
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 6  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД КРАСНОДАР  

350020, Краснодарский край, г.Краснодар, ул. им. Гаврилова П.М., д. 88, помещ. 203-220, 253-266 

тел. (861)226-24-32, 226-23-50,   e-mail: kdshi6@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 
 

от  19 июня 2024 года        № 43-У 

 

г. Краснодар 
 

О принятии в число учащихся по дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам  

в области искусств 
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области 

искусств ДШИ № 6 МО город Краснодар, на основании заявлений 

родителей/законных представителей детей, протокола заседания приемной 

комиссии по набору детей на 2023-2024 учебный год с целью обучения по 

дополнительным предпрофессиональным общеобразовательным программам 

в области искусств 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять с 01.09.2024 года в число учащихся ДШИ № 6 МО город 

Краснодар по дополнительным предпрофессиональным 

общеобразовательным программам в области музыкального искусства 

следующих детей: 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Образователь

ная 

программа 

Учебная площадка Решение 

приемной 

комиссии 

Преподаватель 

1.  Бойко Вера Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Яриш Т.Н. 

2.  Вотинцева 

Маргарита 

Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Яриш Т.Н. 

3.  Дубковская 

Елизавета 

Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 4/8 класс Яриш Т.Н. 

4.  Зозуля Елена Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Плеханова Ю.С. 

5.  Пылин Даниил Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Плеханова Ю.С. 

6.  Рындина Анна Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Яриш Т.Н. 

7.  Тарикьян Мария Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Плеханова Ю.С. 

8.  Александров Иван  Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 

 

прнять в 1/8 класс Женин С.В. 



9.  Кислица Ева   Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

10.  Косолапова 

Марианна  

Музыкальный 

фольклор 

Гимназия № 18 

 

прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

11.  Ланевский 

Геннадий  

Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

12.  Пилипенко Мария  Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

13.  Плечко София Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

14.  Полеева Ксения  Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

15.  Полторацкая 

Дарья  

Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

16.  Ронжина 

Виктория  

Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

17.  Тыкалюк Анна  Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

18.  Ярощук Юрий  Музыкальный 

фольклор 

СОШ № 8 прнять в 1/8 класс Женин С.В. 

19.   Мишугина 

Александра 

Струнные 

инструменты 

(скрипка) 

СОШ № 8 принять в 1/8 класс Захарова В.А. 

20.  Лодина Ксения Струнные 

инструменты 

(скрипка) 

Гимназия № 87 принять в 2/8 класс Захарова В.А. 

21.  Арутюнянц 

Амалия 

Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Кешишьян В.В. 

22.  Баташева Стефани Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Кешишьян В.В. 

23.  Беляева Алена Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Раилко С.А. 

24.  Белякова Анна Фортепиано Гимназия № 87 принять в 6/8 класс Боднар С.Б. 

25.  Воронкова Яна Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Крюкова Е.Б. 

26.  Горбанец 

Стефания 

Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Раилко С.А. 

27.  Дзоблаева 

Маргорита 

Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Махтиева Ф.В. 

28.  Ермакова 

Маргарита 

Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Ткаченко Л.П. 

29.  Камаев Александр Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Крюкова Е.Б. 

30.  Лодина Анастасия Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Боднар С.Б. 

31.  Новохатская 

Мария 

Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Боднар С.Б. 

32.  Осадченко Вера Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Махтиева Ф.В. 

33.  Пестерев Егор Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Семенов Т.М. 

34.  Погосова Ариана Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Крюкова Е.Б. 

35.  Репина Мария Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Махтиева Ф.В. 

36.  Степаненко 

Максим 

Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Боднар С.Б. 

37.  Стешенко Елена Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Боднар С.Б. 

38.  Тер-Петросян 

Диана 

Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Боднар С.Б. 



39.  Устюжанина 

Злата 

Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Солодкая Е.В. 

40.  Холодий Дарина Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Крюкова Е.Б. 

41.  Чехова Ева Фортепиано Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Махтиева Ф.В. 

42.  Шаповалова 

Ксенеия 

Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Зайцева Э.Н. 

43.  Щербак 

Маргарита 

Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Володарская И.Д. 

44.  Якущенко Мария Фортепиано Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Шумная Л.В. 

45.  Давидянц Михаил Инструменты 

эстрадного 

оркестра 

(синтезатор) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Габдрафикова 

Ю.В. 

46.  Иванов Савелий Народные 

инструменты 

(гитара) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Хованский Е.Е. 

47.  Козлова Кристина Народные 

инструменты 

(гитара) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/5 класс Хованский Е.Е. 

48.  Пестов Георгий Народные 

инструменты 

(гитара) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Щелочкова Г.А. 

49.  Сагателян Марк Народные 

инструменты 

(гитара) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Боровских В.С. 

50.  Шаповалова 

Виталина 

Народные 

инструменты 

(гитара) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/5 класс Боровских В.С. 

51.  Гайзлер Мартин Духовые и 

ударные 

инструменты 

(ударные 

инструменты) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Луценко А.С. 

52.  Сбоев Тимур Духовые и 

ударные 

инструменты 

(ударные 

инструменты) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/5 класс Луценко А.С. 

53.  Смирнов Игорь Духовые и 

ударные 

инструменты 

(ударные 

инструменты) 

Рашпилевская, 301 принять в 1/8 класс Луценко А.С. 

54.  Витер Тимофей Хоровое пение Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Рыбас Н.П. 

55.  Раилко Любовь Хоровое пение Гимназия № 87 принять в 1/8 класс Рыбас Н.П. 

 

2. Принять с 01.09.2024 г. в число учащихся ДШИ № 6 МО город 

Краснодар по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 

программе в области хореографического искусства «Хореографическое 

творчество» следующих детей: 



№ 

п/п 

Фамилия, имя Решение приемной 

комиссии 

Преподаватель Учебная 

площадка 

1.  Анацкая Арина принять в 1/8 класс Сарян М.Х. Гимназия № 18 

2.  Вечкилева Рада принять в 1/8 класс Сарян М.Х. Гимназия № 18 

3.  Жаркова Ева принять в 1/8 класс Сарян М.Х. Гимназия № 18 

4.  Калугина Дарья принять в 1/8 класс Сарян М.Х. Гимназия № 18 

5.  Куликова Мелания принять в 1/8 класс Гамарская И.В. Гимназия № 87 

6.  Мельник Арина принять в 1/8 класс Сарян М.Х. Гимназия № 18 

7.  Парфенова София принять в 1/8 класс Сарян М.Х. Гимназия № 18 

8.  Пташкина Мелания принять в 1/8 класс Гамарская И.В. Гимназия № 87 

9.  Сокол Мирослава принять в 1/8 класс Сарян М.Х. Гимназия № 18 

10.  Новохатская Мария принять в 1/8 класс Гамарская И.В. Гимназия № 87 

 

 

3. Принять с 01.09.2024 г. в число учащихся ДШИ № 6 МО город 

Краснодар по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 

программе в области изобразительного искусства «Живопись» следующих 

детей: 

 
№ 

п/п 

Фамилия, имя Решение приемной 

комиссии 

Преподаватель Учебная площадка 

1.  Астапчик Вероника принять в 1/5 класс Морозова О.А. Рашпилевская, 301 

2.  Аюханова Анастасия принять в 4/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

3.  Басиева София принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

4.  Бородулин Кирилл принять в 1/5 класс Морозова О.А. Рашпилевская, 301 

5.  Быкова Виталина принять в 2/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

6.  Вихрова Ева принять в 5/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

7.  Гайдук Полина принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

8.  Гущин Прохор принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

9.  Емельянова Юлия принять в 1/5 класс Морозова О.А. Рашпилевская, 301 

10.  Колобова Валерия принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

11.  Кучеренко Юлия принять в 1/5 класс Морозова О.А. Рашпилевская, 301 

12.  Лысенко Вероника принять в 1/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

13.  Нигматуллин 

Константин 

принять в 1/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

14.  Подколзина Анастасия принять в 1/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

15.  Породенко Анастасия принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 



16.  Раилко Варвара принять в 3/5 класс Шевченко Т.С. Рашпилевская, 301 

17.  Рамодина Камилла принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

18.  Самойлова Валерия принять в 1/5 класс Морозова О.А. Рашпилевская, 301 

19.  Семенова Елизавета принять в 1/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

20.  Солодовникова София принять в 2/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

21.  Сулаймонбеков Саддам принять в 1/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

22.  Сысоева Варвара принять в 2/5 класс Морозова О.А. Рашпилевская, 301 

23.  Филимонова Анастасия принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

24.  Шатохина Эльвира принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

25.  Шеина Полина принять в 4/8 класс Далецкая Е.В. Рашпилевская, 301 

26.  Яковенко Олег принять в 1/8 класс Морозова О.А. Гимназия № 18 

 

4. Принять с 01.09.2024 г. в число учащихся ДШИ № 6 МО город 

Краснодар по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной 

программе в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-

прикладное творчество» следующих детей: 
№ 

п/п 

Фамилия, имя Решение приемной 

комиссии 

Преподаватель Учебная площадка 

1.  Алиева Фатима принять в 2/8 класс Шевченко Т.С. Гимназия № 87 

2.  Леоненко Владислав принять в 2/8 класс Шевченко Т.С. Гимназия № 87 

3.  Костыркина Дарья принять в 2/8 класс Шевченко Т.С. Гимназия № 87 

4.  Кольцова Полина принять в 2/8 класс Шевченко Т.С. Гимназия № 87 

 

5. Секретарю учебной части Дерябиной И.Н. до 01.09.2024 года обеспечить 

заключение договоров об образовании на обучение по дополнительным 

образовательным программам в муниципальном учреждении дополнительного 

образования Детской школе искусств № 6 МО город Краснодар с родителями 

(законными представителями) детей, поступивших на обучение; 

 

6. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                 С.В. Плыгун 

 


		2024-06-19T16:49:38+0400
	Плыгун Светлана Викторовна




